Christianam consuetudinem & Ca-
tholica Ecclesia observatam , qua tem-
pore quadragesimalis ielunii sepulerum
gloriosum , religioso cultu & ornatu
extruitar , ut sacrosanctum Eucharistie
sacramentum ibl repositum , a meridie
Iovis Coenz Domini usgue ad meridiem
subsequentis ferie sexte matoris hebdo-
madx custodiatur 5 1n omnibus Ecclesiis
nosire Dicecesis, in giibus sacra Eucha-
ristia reservata est ; diligenter observa-
ri volumus; & strlcte precipimus.

Quz Patronis Capellarum 3 & Sa-
ceilorum in priori Synodo Oriclana cap:
44. circa illorum splendorem , decorems; .
ac debitum caltum 5 & a Nobis in visi-
tatione przcepta sunt , observari volu-
mus , & executioni mandari : alioguin
remedils a iure permissis in eos , qui ne-
gligentes fuerint , procedemus. |

(@)
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; i(a) C’anczl Trid. sess. 22. €. 9. & sess,

- 24.cap. 3.

Que pro institutione sue familie

Paterfamilias curare debeat.

Cap. LX.

_ Uicumgue hiberos suos , familiam-
Q que suam ad Dei cultum , & ad
| pietatis , Christianarumgqgue virtu-
tum - disciplinam erudierit , uberrimum
ex illa optima institutione fructum ca-
piet. Quapropter omnes patrestamilias
in Christo lesu commonemus , ut nisl
volunt in die Domini durissimum subi-
re indicium , de suz familiz salute sol-
liciti , bonorum operum exemplo , &
crebris cohortationibus sese el ad pie
sanctéque vivendum mag1stros ac du-
ces przbeant.

Curent etiam , ut omnes de fam-
hia, sive filii , filizque , sive servi, & an-
ciliz , & quicumque in famulatu suat,

.Chrlstmm fidei initia &'. rudimenta , sa-
cras-
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crasque orationes memoriter teneant,
ut frequenter in anno peceata sua, s
possint , vel saltem semel , suo Parocho
confiteantur , & sacram Eucharistiarn
sumant : ut diebus dominicis ac festivis
‘ad Missz celebrationem , ad sacras con-
ciones , supplicationes , divina ofRcia
audienda , aliasque pietatis Christianz
exercitationes conveniant : ut vigilias,
Quadragesime , & alia temporum stata
eiania” illi 1 familia servent : ut certis
piorum hominum sodahitatibus , & con-
fraternitatibus adscribantur , quo arden-
tiori studio pietatis opera exerceant: ut
de vite spiritalis ratione , & Christianis
exercitationibus , & Sanctomm Vitis
probatos libros dumtaxat perlegant , ex-
clasis & reiectis , qui obscoene , turpi-
ter , & i0cose scripti sunt , vel gui mi-
litaria gesta nidicula , & commentitia
coatinent ; ex quibus morum duntaxat
corruptela hauritar, (a)